

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 20/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chou rouge râpé (régional)	Chou rouge	
Flan nappé caramel Bio	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Légumes couscous aux pois chiche Bio	Légumes couscous et tajine, Mélanges d'épices, Tomate, Sucre semoule, Sauce béchamel , Eau, Pois chiche	Céleri, Gluten, Lait
Sauce soubise	Oignon, Farine de blé, Brunoise de légumes , Sauce béchamel , Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Sauté de porc FR	Sauté de porc	
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la framboise	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 21/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Brie en pointe (régional)	Brie	Lait
Carotte Bio râpée (régional)	Carotte	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Emmental	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Jus d'oranges, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
sauce à l'estragon	Tomate, Échalote, Estragon, Bouillon de légumes, Sauce béchamel , Eau	Céleri, Gluten, Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 22/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Endives	Endive	
Pomme VER	Pomme	
Raviolini au fromage, sauce tomate	Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Raviolis au bœuf VBF	pâtes farcies carnées	Céleri, Gluten, Lait
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Miel, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 23/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Lentilles Bio (régional)	Ail, Lentille verte, Sel gros	
Petits pois au bouillon	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois	
Poire	Poire	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Rôti de dinde FR	Rôti filet de dinde	
Sauce aux olives	Huile, Farine de blé, Ail, Olives noires, Eau, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 24/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Et ketchup du chef	Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail, Herbes de provence	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Omelette du chef à l'emmental (œuf MEA)	Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Fromage	Lait, Oeufs
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites